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Bielsk Podlaski, dnia 20.03.2020 1.

Nr ref. Postqpowanla. Izp.271.4.2020
Do Wszystkich Wykonawcow

Wyijasnienia treSci Specvfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia nr 5

w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociagu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie ,,wybuduj”

Cze$¢ 1 — Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociggowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kollgtaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okreinej, Mlynowej,

Realizowanego w ramach projektu pn.

»Uporzgdkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia zlozony przez
Wykonawcg, Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania 7 dnia 13.03.2020 r.

Pytanie nr 74

Pyt.1. Zwracamy sig z proéba o sprecyzowanie jakie warstwy z masy bitumicznej nalezy cdtworzyé
w ul. Harcersklej. Ponadto prosimy o wyjadnienie czy w iej, ze ulicy nalezy zastosowac warstwy
podbudowy z gr. stabilizowanege cementem 2,5 MPa - gr. 15 cm oraz kruszywa famanego
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 20 cm?

Odpowiedz nr 74
Patrz odpowiedz na pytanie nr 31.

Pytanie nr 75
Pyt.2. Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, iz w ulicach w ktdrych nalezy odtworzyé

nawierzchnie z piyt Zelbetowych Wykonawca powinien skalkulowad ustawienie kraweznika z
nowego materiatu?

Odpowiedz nr 75

Przy odtworzeniu nawierzchni z plyt zelbetowych dopuszeza sie odtworzenie kraweznika pochodzacego z
rozbiorki na dajacego si¢ do wbudowania. Elementy nienadajace si¢ do wbudowania nalezy zastapi¢ nowym
materialem.

Pytanie nr 76
Pyt.3.Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie, iz podbudowa pod odiworzenie nawierzchni z plyt

Zelbelowych powinna miec takg sama konstrukcje jak podbudowa pod nawierzchnie z mas
mineralno-bitumicznych {. gr. stabilizowany cementem 2,5 MPa - gr. 15 cm oraz kruszywo tamane
stabilizowane mechanicznie 0/31,5 - gr. 20 cm?

Odpowiedz nr 76
Patrz odpowied? na pytanie nr 31.
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Pytanie nr 77

Zatgoznik nr & do SIWZ méwi, iz w ramach przebudowy nalezy wykona¢ oznakowanie

plonowe | poziome wg projektu statej organizacji ruchu. Zwracamy sie z proshg o

zamieszczenie w/w projektu oraz sprecyzowanie, czy oznakowanie pionowe nalezy

wykonac z nowego materiaiu tj. nowe stupki, nowe tarcze znakdw?
OdpowiedZ nr 77
Nalezy dokona¢ odtworzenia istniejacego oznakowania poziomego, a w przypadku uszkodzenia oznakowania
pionowego ustawi¢ zgodnie z istniejaca organizacjg ruchu. Inwestycja nie dotyczy przebudowy ulic, a jedynie
odtworzenia istniejacej nawierzchni.

Pytania 7 dnia 18.03.2020 r.

Pytanie nr 78
Prosze o zafaczenie badan gruntu dotyczacych wyzej wymienionej inwestycji .

Odpowiedz nr 78
Zataczona do postgpowania dokumentacja projektowa zawiera peten opis technologii wykonania robot.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia i zamie$cit na stronie
internetowe;j.
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